Администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
Липецкого муниципального района
Липецкой области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2020 г								№ 133/1

О назначении публичных слушаний
     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». градостроительным кодексом РФ, Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить и провести публичные слушания по проекту «Правила благоустройства сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области» для жителей с. Кузьминские Отвержки, с. Тюшевка, д. Копцевы Хутора, д. Студеные Выселки, д. Малашевка, д. Давыдовка, д. Дареновка «26» ноября 2020 г. в 15часов 00 минут по адресу: Липецкая  область, Липецкий район, с. Кузьминские Отвержки , ул. Молодежная, д. 1, здание администрации.
          2.Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний по проекту «Правила благоустройства территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области», является администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области.
          3. Установить, что поправки по проекту «Правила благоустройства территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области», соответствующие действующему законодательству, с точным изложением в письменной форме предлагаемой редакции соответствующих статей и пунктов жители поселения направляют до «26» декабря 2020 года в администрацию сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с. Кузьминские Отвержки, ул. Молодежная, д. 1 , тел. 8(4742)76-64-21, в электронном виде на адрес электронной почты: k-otvss@mail.ru.
        4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского
поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет			     Н.А. Зимарина